FILENA szafka umywalkowa 95x51,5x43cm, dgb

Kod: FID1210D

Podstawowe informacje

Marka: Sapho

Seria: FILENA
Rozmiary

Szerokos¢: 950 mm
Wysokos¢: 515 mm
Gtebokosé: 430 mm
Wtasciwosci

Kolor: Brazowy
Dekor: Dab natural
Materiat: MDF/fornir
Instalacja: Zawieszane na $cianie
Typ szafki: Szuflady
Typ umywalki: Umywalka
Wyposazenie: Cichy domyk
Opa.kowame nie Umywalka
Zawiera:

Waga / szt.: 25.0kg
Opakowanie: 1szt.
Gwarancja: 2 lata

Polecamy dokupic

LJsaPHO

1szt. URBINO syfon umywalkowy oszczedzajgcy miejsce, korek Click Clack,, 5/4", odptyw 32mm, biaty (Kod:

151.133.0)
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FILENA szafka umywalkowa 95x51,5x43cm, dab D SaAPHO

Karta techniczna

241

515

241

580

530

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



